

Imettegev medaljon ja püha Maximilian Kolbe

Mõned päevad peale seda, kui ateist Alphonse Ratisbonne nõustus kandma imettegevat medaljoni, pöördus ta katoliku usku. Tema lugu inspireeris püha Maximiliani, et teha imettegeva medaljoni kandmine Immaculata rüütlitele kohustuseks.

Jagage tema medaljoni, kus iganes võimalik: lastele, et nad seda alati kaelas kannaksid, eakatele ja eriti noortele, et nad Immaculata kaitse all leiaksid piisavalt jõudu vastu panna kiusatustele ja püüinistele, mis neid meie päevil varitsevad. Ning ka neile, kes ei käi kirikus või kes kardavad pihile minna, kes pilkavad religioosseid kombeid, naeravad usutõdedele, kes on vajunud moraalsesse sohu või elavad eksiõpetuses väljaspool Kirikut – kõigile neile inimestele peab tingimata pakkuma imettegevat medaljoni ja paluma neil seda kanda, kuid seejärel ka palavalt nende pöördumise eest Immaculatat paluma. Kui keegi kindlalt keeldub imettegevat medaljoni vastu võtmast, kasutavad paljud inimesed teisi vahendeid. Nad õmblevad selle salaja tema riietesse ja paluvad selle inimese eest ning varem või hiljem näitab Immaculata, milleks ta on võimeline. Imettegev medaljon on Militia Immaculatae laskemoon. (Hrodnas enne 1926. a maid)



Imettegevast medaljonist

„Kõigile, kes seda kannavad, saab osaks suuri arme – eriti, kui seda kantakse kaelas. Kõik, kes seda palvet pühendunult loevad, on Jumalaema erilise kaitse all. Neile, kes teda usaldavad, saab osaks külluslikult arme.”

Jumalaema sõnad teise ilmumise ajal p. Catherine Labouréle 27. novembril 1830



Palve eesti keeles:

Oo pärispatuta saadud Maarja, palu meie eest, kes me sinu juures varjupaika otsime!

Palve ladina keeles:

O Maria, sine labe concepta, ora pro nobis, qui ad Te recurrimus.



MILITIA IMMACULATÆ

www.m-i.info/en

www.militia-immaculatae.org/english

www.militia-immaculatae.org/eesti-keel



Imettegev medaljon



Neitsi Maarja imettegeva medaljoni ilmumine

27. novembril aastal 1830 ilmus Neitsi Maarja Catherine Labouréle. Catherine Labouré oli sel ajal püha Vincent de Pauli Halastuse Tütarde kongregatsiooni noviits. Meie Emand ilmus öde Labouréle Pariisis Rue de Bacil kolm korda.

Teise ilmumise ajal juhendas Neitsi Maarja Catherine'i, milline medaljon vermida ja kuidas seda levitada.

Palju pöördumisi

Vaid kolm näidet

Monsenjäär de Pradi pöördumine

Mosenjäär de Pradt oli Mecheleni ebaseaduslik peapiiskop, kelle pühitses ametisse keiser, mitte paavst. Kuni Pariisi piiskopi külaskäiguni, kes tõi talle imettegeva medaljoni ja hüüdis Immaculatat appi, keeldus ta oma eksitust tunnistamast isegi surivoodil (aastal 1830). Monsenjäär de Pradt võttis medaljoni vastu, ütles lahti oma eksimusest ja sai lepitatud Kirikuga. See oli imettegeva medaljoni esimene suur triumf.

Imettegeva medaljoni sümbolite tähendused

Palve Meie Emanda pärispatuta saamise auks: „Oo pärispatuta saadud Maarja, palu meie eest, kes me sinu juures varjupaika otsime!”

Maarja kätest kõigi maailma inimeste peale tulevad kiired on armud, mis ta on oma Pühimalt Pojalt meile palunud, et me võiksime võita Saatanat ja panna vastu kiusatustele. Maarja on kõigi armude vahendaja.



Maarja seisab maakera peal ja tema jalge all on madu, mis sümboliseerib Saatanat. Maarja purustab Saatanat (1Mo 3:15).

Tagaküljel viitavad 12 tähte Johannese nägemusele: „... ja temal peas pärg kaheteistkümnest tähest” (Ilm 12:1). Tähed sümboliseerivad Kirikut, mille Jeesus rajas kaheteistkümnele apostlile.



Risti tähistab Jeesust ja tema ohvrit meie eest.

Risti all olev M-täht tähistab Püha Maarjat, meie Ema, kes seisib Kolgatal risti all, kui tema Poeg kannatas meie pattude pärast. M võib viidata ka pühale Missale, sest kui me Missast osa võtame, seisame me Maarja kombel risti all.

Kaks armastusest inimkonna vastu põlevat südant. Vasakul on Meie Issanda Jeesuse Kristuse Pühim Süda, ümbritsetud okaskroonist - meie pattudest. Paremalt on Maarja Pärispatuta Süda, mõõgast läbistatud.

Alphonse Ratisbonne'i pöördumine

Alphonse Ratisbonne oli juut, kes ei uskunud Jumalasse. Aastal 1842 külastas ta Roomat ja kohtus seal oma venna sõbraga, kes andis talle imettegeva medaljoni. Ta laskiski medaljoni pilgete saatel endale kaela panna. Venna sõber ja paljud teised palvetasid tema eest. Mõni päev hiljem ilmus Jumalaema talle Roomas püha Andrease kirikus ning ta pöördus. Hiljem sai temast preester ning ta asutas juutide pöördumiseks kongregatsiooni.

Claude Newmani pöördumine

Aastal 1942 mõrvas Claude Newman inimese ja ta mõisteti surma. Vanglas olles korjas ta kord maast üles imettegeva medaljoni, mille keegi oli sinna visanud. Ta pani selle kaela. Sel ööl äratas Claude'i unest kaunis daam, kes ütles: „Kui sa tahad, et ma oleksin sulle Ema ja sina oleksid mulle poeg, kutsu enda juurde katoliku preester.” Järgmisel päeval tuli preester tema kongi ning hakkas talle ja veel neljale vangile katoliku usu kohta õpetust jagama. Claude pihtis kõik oma patud ja võttis enne hukkamist vastu sakramendid.